
Sygeplejersker: Vi opnormerer i Klinik 2 i Psykiatri
Horsens

Vi har valgt at udvide vores behandlingstilbud i Team for Angstlidelser og Team for
Personlighedsforstyrrelser og søger derfor to engagerede og fagligt stærke sygeplejersker til
ambulant funktion pr. 1. marts 2026

Hos os får du:

Et godt arbejdsmiljø med psykologisk tryghed ●

Et dedikeret og tværfagligt team, hvor alle brænder for at arbejde i psykiatrien●

Struktureret introduktion med mentorordning det første år●

Ugentlig tværfaglig konference●

Supervision og rig mulighed for tværfaglig sparring i hverdagen●

Kompetenceudvikling i metoder, tilgange og psykometri ●

Mulighed for medbestemmelse ift. arbejdstid●

Vi søger dig, der:

Er uddannet sygeplejerske - gerne med en specialuddannelse i psykiatrisk sygepleje – eller

med interesse i at dygtiggøre dig i den retning

●

Selvstændigt kan tilrettelægge og koordinere patientforløb ud fra gældende retningslinjer ●

Har psykiatrisk erfaring - gerne med erfaring inden for angst og personlighedsforstyrrelser●

Er fleksibel og udtalt holdspiller ●

Har stærke refleksive evner og er udviklingsorienteret – både i forhold til klinikken og egen

faglig udvikling

●

Har gode evner inden for samarbejde●

Har gode evner til formidling både skriftligt og mundtligt ●

Er god til at besvare overblikket og prioritere i arbejdsopgaver ●

Har gode evner inden for struktur og planlægning ●

Er god til at søge relevant sparring, råd og vejledning ved behov og kender egne

begrænsninger og udviklingspunkter 

●

Har et positivt sind og gåpåmod●

I Team for Angstlidelser og Personlighedsforstyrrelser vil du bl.a. få følgende arbejdsopgaver:

Medvirke til at sikre, at den ambulante patient får et kvalificeret behandlingstilbud efter

gældende retningslinjer

●

Afholde indledende samtaler og KRAM samtaler●

Afholde opfølgende medicin samtaler samt støttende samtaler●

Selvstændigt, tværfagligt og tværsektorielt tilrettelægge og iværksætte målrettet behandling

med øje for behandlingspakkerne og behandlingsforløbene

●

Varetage selvstændigt relationsarbejde i forhold til den psykiatriske patient●

Sikre sammenhæng, kontinuitet samt koordination i behandlingsforløbet for den ambulante

psykiatriske patient

●

Udarbejde behandlingsplaner ud fra tværfaglige drøftelser og være ansvarlig for opfølgning af

disse

●

Varetage psykoedukation til patienter og pårørende, både individuelt og/eller i grupper●

Medvirke til kontinuitet og sammenhæng i patientbehandlingen ved såvel indlæggelse som

udskrivelse af teamets patienter

●

Da begge stillinger er opnormeringer, er vi også meget interesseret i at høre, hvad du kan

bidrage med ind i de to teams.

●



Om Klinik 2:
I Klinik 2 bliver du en del af et velfungerende afsnit med fokus på opgaveløsningen og udviklingen
af de gode patientforløb for den enkelte patient. Samtidig har vi opmærksomhed på den faglige
udvikling af dig, og vores interne udviklingsmuligheder er gode. 
Klinikken er tværfagligt sammensat, og du vil internt blive en nær samarbejdspartner til psykologer,
sygeplejersker, lægesekretærer, læger m.fl.
Vi vægter samarbejdet med patienter og pårørende højt, og vi har en positiv og anerkendende
tilgang til hinanden.

Ansættelsesvilkår og løn
Stillingerne er faste stillinger, som udgangspunkt på 37 timer med ansættelse pr. 1. marts 2026
eller efter aftale.
Løn og ansættelsesforhold fastsættes ift. gældende overenskomst og efter principperne for lokal
løndannelse.
Attester
Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte oversygeplejerske Helle Thomsen på telefon 51515853, hvis du
har brug for yderligere information om stillingen.

Ansøgningsfrist og tidspunkt for ansættelsessamtaler
Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest mandag den 5. jan. 2026.
Samtaler forventes afholdt den 9. jan. 2026 om formiddagen. 

Om Psykiatri Horsens
I Psykiatri Horsens udreder og behandler vi patienter med alle former for psykiatriske lidelser. Vi er
specialeopdelt i 2 klinikker, mens vores 3 sengeafsnit har en bred vifte af alle patientkategorier.
Derudover har vi Psykiatrisk Akutenhed med visiterende og udgående funktioner.
Vi har ca. 300 medarbejdere og har satellitter i Skanderborg og Odder. Vi varetager den regionale
voksenpsykiatriske behandling af borgere i kommunerne Horsens, Skanderborg, Hedensted og
Odder - i alt ca. 223.000 indbyggere.
Du kan læse mere om vores afdeling her
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/regionspsykiatrien-horsens/regionspsykiatrien-horsens-som-arbejdsplads/

	Sygeplejersker: Vi opnormerer i Klinik 2 i Psykiatri Horsens
	Sygeplejersker: Vi opnormerer i Klinik 2 i Psykiatri Horsens


